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Réf Puissance Flux
Lumineux

Température 
de couleur

IRC Optique PF Dimmable Détecteur 
radiofréquence

Interconnectable Alimentation Dimensions

740101 36W 4000lm 4000K >80 130x100° >0.9 Non Non Jusqu’à 13 pièces 220-240V 50/60Hz (L)1200x(l)76x(H)66mm



OFF

1

2

3

A (mm)

CABLE
D’ALIMENTATION

JOINT D’ÉTANCHÉITÉ

N (neutre): Fil bleu
L (phase): Fil marron
(ou autres couleurs sauf 
vert/jaune ou bleue)

N L

N L

L
N

8mm
40mm

BOUTONS DE RÉGLAGES

1 2 3 4 5 6 7 8

ZONE DE DÉTECTION

Intallation du détecteur 

Permet le réglage de la distance de détection de l’objet 

Note: La distance peut varier en fonction de la vitesse 
d’approche de la personne, et de la hauteur 
d’installation. 

ON

OFF

100%
75%
50%
25%

1 2

TEMPORISATION

Période pendant laquelle l’appareil reste allumé après 
détection. 
L’éclairage est maintenu allumé tant qu’un mouvement est 
détecté.

ON

OFF

5s
30s
90s
5 min
20 min
30 min

3 4 5
SENSIBILITÉ

détecteur crépusculaire

ON

OFF

Dé�nit le seuil de luminosité ambiant pour la mise en 
marche de l’éclairage. En mode « 24H », le détecteur 
crépusculaire est désactivé.

10 lux
2 lux

30 lux
50 lux
OFF

6 7 8
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